Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE
EIllrào Dlaa

REQLTERIM ENTO N" 2712023

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso D( do Regimento

Intemo, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentíssimo Seúor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando ao Exmo. Sr. Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Munieipal, informações do setor responsável sobre o

Programa Bolsa Família Municipal.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l3 de junho de 2O23.

tt}I

N.',,i G,*L* J;'..*
gf laizi 0ardoso Viana
Vereadora

ÊaiovADO

o

Rur Pr§rldmle Vrrg.!, VN-Centro-Cf,P {9a80{00 - SiÍhao Diai/SE- 'fclr 79 - 36t I -1717- CNPJ 32.7{ t.l8J/0001-92

-

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE